[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2007 № 167-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 18.10.2006 № 8-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление Новгородской областной Думы от 18.10.2006 № 8-ОД «О составе комитетов областной Думы четвертого созыва» следующее изменение:

включить в состав комитета областной Думы по социальной политике Тарасова Александра Александровича - депутата областной Думы, заместителя генерального директора ЗАО «Интегральная телекоммуникационная сеть +».
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 172-пд